

Årsredovisning för  
**Fallby & Johannesson AB**

559152-4474

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Markus Johannesson  
Styrelseledamot

2024-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fallby & Johannesson AB, 559152-4474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bildades 2018 och har som verksamhet att genom konsultarbete hjälpa företag och organisationer med att förbättra sin prestation. Förebygga ohälsa och skapa ett sunt klimat att verka i. Erfarenhet att hjälpa individer, grupper och organisationer tar vi med oss från elitidrotten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att pandemin har tagit slut så har bolaget prioriterat att få in nya uppdrag under året vilket också gjort att intäkterna ökat kraftigt i jämförelse med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 036 052	212 351	139 599	97 199
Resultat efter finansiella poster	60 336	36 899	-13 887	-13 831
Soliditet %	75,8	68,5	98,4	87,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 826	25 565
Balanseras i ny räkning		25 564	-25 565
Årets resultat			35 963
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>41 390</b>	<b>35 963</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 390
Årets resultat	35 963
<b>Summa</b>	<b>77 353</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	77 353
<b>Summa</b>	<b>77 353</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 036 052	212 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 036 052</b>	<b>212 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-863 612	-160 000
Övriga externa kostnader		-59 282	-15 452
Personalkostnader		-52 655	0
Övriga rörelsekostnader		-130	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-975 679</b>	<b>-175 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 373</b>	<b>36 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 336</b>	<b>36 899</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-7 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>-7 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 336</b>	<b>29 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 373	-4 334
<b>Årets resultat</b>		<b>35 963</b>	<b>25 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		187 500	0
Övriga fordringar		-39	245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 461</b>	<b>245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 617	141 233
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 617</b>	<b>141 233</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 078</b>	<b>141 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>191 078</b>	<b>141 478</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 390	15 826
Årets resultat		35 963	25 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 353</b>	<b>41 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>127 353</b>	<b>91 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		22 000	7 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>22 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 707	4 334
Övriga skulder		28 018	11 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 725</b>	<b>43 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>191 078</b>	<b>141 478</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

